POLAIR s

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

MB214R

OATA:

08.09.2024

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 119 251 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:
Pa3mepsi:

Cuctema anekTponuTaHusi, B/u:
HomuHanbHbIN TOK, A:
XnapareHT:

[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

MoaceeTka:

KonunyecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[nameTp KpblribyaTku, MM:
MponsBogMTENbHOCTL, M?/4ac:
BO3AYXOOXNAONTEND :

Lar pebpa, Mm:

MoBepxHOCTb, M?:

KonnyecTBo BEHTUNATOPOB BO3gyxooxnaautens, WwT.:

-15...-25
840x738x600

380/50

3,9

R404A

500

MvikpokaHanbHbIV antoMUHUEBbLIN
LED

2

18/1300

254

1200
MeaHo-antoMuUH1eBbIN
3,6

8,93

2



MoLHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH: 18/2600

[OunameTp KpbinbYaTKn, MM : 200
Mpoun3BoanTENBHOCTL, M?/4ac: 1200

Twun oTTawku: T3OH 1150
[NpoussBognTensHOCTb, M3/4ac: 1200
MoTpebnsiemas MoLWHOCTb, KBT.: 1,485
Kamepa 80 mm, M3, npwu t okp. cpeabl 25°C: 51..13
Kamepa 100 mm, m3, npu t okp. cpeabl 25°C: 5,7..16,2

MpownsBoauTenb OCTaBnseT 3a coboi NPaBo BHOCUTL N3MEHEHUS, MPUHLMINANBHO He BRVSOWME Ha SKCNyaTaumnoHHbIe cBoicTBa 06opyaoBaHus,

6e3 npedBapuUTENbHOTO YBEAOMIIEHUS.



